
SMLOUVA O ZABEZPEČENÍ REKLAMY 
uzavřená podle $ 1746, odst.2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník    

HC DUKLA JIHLAVA s.r.o. 
se sídlem: Tolstého 1566/23, 586 01 Jihlava 
společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 29372 

zastoupená: Bedřich Sčerban, jednatel společnosti 
IČ: 25514750 
DIČ: CZ25514750 
Bankovní spojení: 19-4642640227/0100 
Kontaktní osoba: Emil Kristek tel. +420 736 500 200 

Email: emil.kristek © hedukla.cz 

(dále jen , Klub “) 

a 

NIOSPORT AGENCY a.s. 
se sídlem: Krakovská 22, 110 00 Praha 1 
společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16732 
zastoupená: Martinem ČIČATKOU, předsedou představenstva řádně oprávněným 
k podpisu této smlouvy 
IČ: 24778508 
DIČ: CZ24778508 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1, č.ú.: 43-8406910297/0100 

Kontaktní osoba Martin Čičatka tel. +420 602 325 398 
Email: m.cicatka © niosport.cz 

(dále jen „Niosport“) 

uzavírají tuto smlouvu: 

: Článek č.l. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Klub je výhradním majitelem veškerých komerčně využitelných práv na využití 
reklamních ploch vmístě konání mistrovských zápasů. Klub je oprávněn 
postoupit níže uvedená práva Niosportu, aniž by na jejich vlastnictví, dispoziční 
právo k nim či výkon po dobu platnosti této smlouvy mohla úspěšně uplatňovat 

nárok třetí osoba. 
2. Niosport je společnost specializovaná ma činnost v oblasti sportovního 

marketingu a sportovní reklamy, která má zájem za podmínek uvedených v této 
smlouvě úspěšně propagovat své jméno či jméno svých klientů (dále jen 
„klient“) a jejich služeb ve spojení se sportovními aktivitami klubu. Klub si 
vyhrazuje výhradní právo při schvalování prezentace Niosportu či jejího klienta. 

3. Tyto služby budou zajišťovány dle časových a místních požadavků klubu, které 
budou průběžně specifikovány. 

Článek č.lI. 

V280 | 

 



PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je reklamní plnění na hokejovém stadionu klubu nebÓ
stadionu náhradnĺm při domácĺch utkánĺch Chance ligy (druhá nejvyšší hokejová
soutěž České republiky mužů) a přípravných zápasech hraných na uvedeném
stadionu v předmětném období.

2. Klub se zavazuje Niosportu poskytnout a provést v jeho prospěch práva
uvedená v následujících ustanovenĺch a Niosport se zavazuje za to poskytnout
klubu služby při zajištění dodávek prášku Gatorade pro výrobu isotonického
nápoje a dalšího potřebného příslušenství a vybavení.

3. Obě smluvní strany se dohodly na vzájemné spolupráci formou propagace
a reklamy formou vzájemného zápočtu, jejíž rozsah je uveden v následujících
článcích a ustanoveních této smlouvy.

Článek č.lll.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

A: Klub se zavazuje, že:

L v souvislosti s domácími utkáními Chance ligy:

1. nepostoupí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí osobu;
2. provede reklamu klienta v provedení a velikosti stanovené touto smlouvou nebo

předem písemně dohodnuté s Niosportem;
3. bude reklamní panely klienta udržovat v opticky bezvadném stavu tak, aby plnily

reklamní účely a nebylo poškozeno dobré jméno klienta či Niosportu;
4. Niosport bude mĺt k dispozici:

- umístění 1 loga o velikosti 2x1 rn na televizní straně mantinelu ledové plochy,
dle přiloženého plánku stadionu, který je nedílnou součásti této smlouvy.
Klienti, kteří budou tímto způsobem prezentováni, nesmí být v přĺkrém
rozporu s obchodními či jinými zájmy klubu.

5. umístění loga Niosportu na tabuli partnerů ve VIR prostorách
6. Niosport bude prezentován jako partner klubu na webových stránkách
7. Niosport bude prezentován v oficiálním programu k utkání logem společnosti
8. klient se může prezentovat jako oficiálnĺ partner nebo dodavatel klubu,
9. Klub bude výhradně využívat Klientem dodané plastové bidony a nosiče na

plastové bidony Gatorade
10. Niosport obdrží po ukončení ligového ročníku kompletní dokumentaci

prezentace klienta;
11. poskytne Niosportu následující VIR package:

2 ks VIR karet
1 ks parkovací kartu

12. umožnit objednavateli využití 2 hráčů klubu pro marketingové účely, v termínech
dle dohody s vedením klubu, nejvíce však 2x za kalendářní rok,
13. Klub umožní na závěr utkání, nejvíce však 3X za celou sezonu, vyhlášení
nejlepšího domácího a hostujícího hráče

2

Q,S.



B: Niosport se zavazuje, že: 

I. v souvislosti s domácími utkáními Chance ligy: 

1. dodá klubu v průběhu smlouvy 500 ks balení prášku Gatorade Powder (v 

baleních po 350 gramech) v dodávkách a chutích (Lemon, Orange ) dle 
vzájemné dohody a výběru klubu. 

2. dodá klubu doplňky v následujícím počtu: 25 ks bidonů, 3 ks malého nosiče, 1x 

thermobox 

3. dodá klubu veškeré dodávky zboží nejpozději do 5-ti pracovních dní od jejich 

písemného objednání, a to na adresu klubu; 
4. poskytne na vyžádání klubu nejpozději do 5 pracovních dnů podklady pro výrobu 

reklamních panelů a tiskových materiálů klienta; 
5. předá klubu elektronickou © poštou © návrh reklamního panelu klienta 

k odsouhlasení a klub bez prodlení odsouhlasí či zašle připomínky k opravě, 

pokud to nebude v rozporu s obchodními či jinými zájmy klubu. 

Článek č.lV. 
Cena 

1. Celková smluvní částka za vzájemně poskytované služby uvedené v článku č.lII., 

pro jednotlivou hokejovou sezónu je Kč (slovy: 
orunčeských) (rozdá z čehož č ( 

ude vzájemně započteno a |gjiiiji€<cč (slovy: orunčeských) bude 
zaplaceno na základě vystavené faktury Niosportem. K částce bude přičtena 

DPH dle platných předpisů. 
2. Vypořádání pohledávek a závazků nebo jejich částí bude provedeno formou 

vzájemného zápočtu. 

3. Fakturace za vzájemně poskytované služby bude vystavena následovně: 

     

   

        

       

Kč + DPH k 11.8.2022— fakturace Niosport-finanční plnění 
Kč + DPH k 31.12.2022 — vzájemný zápočet 
Kč + DPH k 30.4.2023 - vzájemný zápočet 

K jednotlivým částkám bude přičtena DPH dle platných předpisů. Vzájemná 
kompenzace poskytnutých služeb bude řešena zápočtem vzájemných 

pohledávek obou smluvních stran. 

V případě, že řídící orgán dočasně přeruší Chance ligu, termíny fakturace se o 
tuto dobu posunují. 

Článek č.V. 
SMLUVNÍ POKUTA 

1. Při nesplnění kteréhokoliv z dílčích závazků, uvedených v článku č.lII., odst.A, 
této smlouvy ze strany klubu, zaplatí klub Niosportu za každé takové nesplnění 
smluvní pokutu ve výšijjjžjj|K č. (slovy: [ii korun českých) do 14 dnů 
od doručení výzvy k zaplacení. 

BO | 

 



Při nesplnění kteréhokoliv z dílčích závazků, uvedených v článku č.lll., odst.B, 

této smlouvy ze strany Niosportu, zaplatí Niosport klubu za každé takové 

nesplnění smluvní pokutu ve výši S Kč (slovy: [m korun 
českých) do 14 dnů od doručení výzvy k zaplacení. 

V případě neplnění závazků Niosportu, které mohou vyvolat neplnění závazků 

klubu, nemá Niosport nárok na vymáhání smluvní pokuty. 

    

Článek č.VI. 
Www. 

VYSSÍ MOC 

Pokud následkem nějaké příčiny nebo události „vyšší moci" narazí vykonávání 

práv a povinností vznikajících z této smlouvy na materiální překážku, přeruší se, 

nebo se omezí, či pozastaví, je povinností obou stran, aby omezení nebo 

přerušení vzniklé bylo co nejmenší a obě strany jsou povinny udělat všechno pro 

to, aby doba pozastavení vzniklá z jakýchkoliv předtím uvedených příčin se co 

nejvíce zkrátila a omezila; 
Výraz „událost vyšší moci" znamená a zahrnuje: požár, záplavu, výluku, 

zemětřesení či nehody, kterým se nedalo vyhnout, zánik vybavení, národní 

katastrofy nebo povstání, přijetí zákona nebo každého jiného výnosu zákonného 

úřadu, každá příčina, nebo každá událost, která vzniká z války, nebo každá jiná 

příčina a každá událost (podobného nebo nepodobného charakteru), která leží 

mimo kontrolu obou stran, s výjimkou deficitu nebo nedostatku finančních 

prostředků; 
Pokud se následkem zásahu vyšší moci kterékoliv z ustanovení této dohody 

zpozdí nebo se stane nesplnitelným, pak takovéto opoždění nebo nesplnění 

nebude považováno za porušení této smlouvy a ani jedna ze stran si nebude 

nárokovat od druhé strany náhradu takovéto vzniklé škody. 

- Článekč.VII. 
OZNÁMENÍ A DUVĚRNOST 

Oznámení týkající se této smlouvy si strany budou zasílat na adresy: 

Klub: 

HC DUKLA JIHLAVA s.r.o. 

Emil Kristek, tel: +420 736 500 200 

e-mail: emil.kristek © hedukla.cz 

Niosport : 
NIOSPORT AGENCY a.s. 

Krakovská 22 

110 00 Praha 1 

e-mail: m.cicatka © niosport.cz 

Zprávy mohou být zasílány doporučeným dopisem nebo prostřednictvím 

datových schránek. 
Smluvní strany si sdělí případné změny adres obratem. 

BO



b) 

d) 

  
Veškerá ustanovení této smlouvy jsou považována za důvěrná. Žádná ze 
smluvních stran je neposkytne k dispozici třetím osobám a přijme veškerá 
opatření, aby se smlouva nedostala do nepovolaných rukou. 

. Článek č.VIII. 2 
PLATNOST, ÚČINNOST A DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 1.července 2022 do 30.dubna 
2023. 
Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. Platnost a účinnost smlouvy je automaticky prodloužena na další rok 
2023/2024 za stejných podmínek po uplynutí smluvené doby platnosti, pokud 
jedna ze smluvních stran nesdělí písemně druhé, že nemá zájem na dalším 
prodloužení smlouvy. Toto sdělení musí být doručeno druhé smluvní straně 
alespoň dva měsíce před uplynutím doby u uvedené v odst.1 tohoto článku 
smlouvy, na níž je tato smlouva uzavřena, jinak se na něj hledí, jako by nebylo 
učiněno. 

V případě, že řídící orgán rozhodne o předčasném ukončení Chance ligy, tato 
smlouva ke stejnému datu zaniká. Ustanovéní odst.2 tohoto článku smlouvy 
zůstává v platnosti. 

„© Článekč.IX. : 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Smlouvu lze doplnit či změnit pouze písemnou formou se souhlasem obou 
smluvních stran; 
Smlouvu je možné ukončit také tímto způsobem: 
pokud jedna ze smluvních stran podstatným způsobem poruší ustanovení této 
smlouvy, je strana druhá oprávněna od smlouvy odstoupit. Za podstatné 
porušení smlouvy se považuje opakované porušení kteréhokoli závazku výslovně 
touto smlouvou převzatého. V případě, že porušení smluvního závazku bude 
možno dodatečně napravit, je odstoupení možné po uplynutí přiměřeně dlouhé 
lhůty poskytnuté oprávněnou smluvní stranou v písemném upozornění zaslaném 
na poslední známou adresu druhé smluvní strany; 
pokud jedna ze smluvních stran ztratí oprávnění poskytovat druhé smluvní straně 
práva uvedená v této smlouvě nebo s nimi disponovat, smlouva zanikne pro 
nemožnost plnění dnem, kdy bylo oprávnění ztraceno; 
pokud jedna ze smluvních stran se opakovaně dopustí jednání směřující proti 
zájmům strany druhé, či znevažuje vztah založený touto smlouvou a narušuje tak 
dobrou pověst druhé smluvní strany, je strana druhá oprávněna od smlouvy 
odstoupit; 
vzájemnou dohodou, která musí být učiněna písemně a podepsána zástupci 
obou stran. V dohodě musí být stanoveno, jakým způsobem budou vypořádány 
vzájemné závazky. 
Dojde-li k odstoupení od smlouvy, má odstupující strana nárok na náhradu škody 
včetně nároku na náhradu vynaložených nákladů dle ustanovení $ 2005 zákona 
č.89/2012 Sb. Tímto ustanovením není dotčen nárok na vrácení nerealizovaného 
plnění, které bylo poskytnuto odstupující stranou před odstoupením od smlouvy; 
Výklad, platnost a výkon této smlouvy je řízen ve všech ohledech zákony České 
republiky a smluvní strany se podřizují výhradní soudní pravomoci soudu České 
republiky; 

38



5. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podepsání, je vyhotovena ve čtyřech 
originálech, přičemž každá strana obdrží dvě vyhotovení; 

6. Učastníci této smlouvy po přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle 
a nebyla sjednána v tísni, ani za jinak jednoznačně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz připojují své podpisy. 

  

          
Martin Čičatka, předseda představenstva 
NIOSPORT AGENCY a.s. iy PR      

Bedřich Sčerban, jednatel sp 
HC DUKLA JIHLAVA s.r.o. 

S20


